
ESTADO DO TOCANT暮NS

MUNICip量O DE GURUPI

GABINETE DA PREFEITA

Sec「eta「ja Munici3-

Adm面st「a亭*

PUBLICADO EM PLA雄;

DECRETONO・ 1.420・DE O8 DEAGOSTODE2.024・ G露圏図四回

`Nomeia Secretaria Municipal de

Govemo, e d各outras providencias”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GURUPI. Estado do Tocantins, nO uSO de

SuaS atribui96es legais e constitucionais;

CONSIDERANDO o disposto na Lei 2.269 de 30 de dezembro de 2.015, a

qunl fixa subsidio de Secret鉦os Murricipais e equiparados, nOS temOS do art. 39, §4O, da

Constituicるo Federal e d各outras providencias;

DECRETA:

Art. lO. Fica NOMEADA, a Sra. LIANDRA FONSECA ViANA, Para

exercer o cargo de Secretaria Municipal de Govemo’da Prefeitura Municipal de Gurxpi・

Art. 2O. Este Decreto entra em vigor na data de sua publica辞O.


